Constitueix l’objecte d’aquest contracte els serveis de coordinació de seguretat i salut en fase 
d’execució de les obres promogudes per la companyia d’Aigües de Mataró, SA 

SEGON.- PREU. 

L’import màxim dels serveis objecte del present contracte  és de  40.227,00 € (QUARANTA MIL DOS-CENTS 
VINT-I-SET EUROS), més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21 %, ascendeix a la quantitat de 
8.447,67 € (VUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS), fent un total 
de 48.674,67 € (QUARANTA-VUIT MIL SIS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS) 

TERCER.- TERMINI DEL SERVEI 

El termini màxim del servei serà de 1 any a comptar a partir de l’endemà de la formalització del contracte.   
En aquells casos en que en finalitzar la durada del contracte hi hagués una obra iniciada, el contracte